
EELNÕU 

VAIVARA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

 

Sinimäe ........ 2015 nr  

 

Kohanime määramine Puhkova külas 

Kohanime määramise eelnõu avalikustati alates ... september 2015 kuni ….oktoober 2015 valla 
veebilehel, vallamaja teadete tahvlil ning Vaivara, Sinimäe ja Olgina raamatukogus. 

Seoses vajadusega liikluspinna järgi aadresside määramiseks, tuleb läbida menetlus Põhja-
Kudruküla teele kohanime määramine vastavalt kehtivale seadusandlusele 

Lähtudes kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punktist 4, § 5 lõike 1 punktist 3, § 6 lõikest 1 ja lõikest 2, 
Vaivara Vallavolikogu 16.11.2006 määruse nr 26 „Kohanime määramise korraldamine” § 1, § 2, § 
3 lõigetest 1-3, 

Vaivara Vallavalitsus annab  

k o r r a l d u s e :  

1. Määrata Ida-Viru maakonnas Vaivara vallas Puhkova külas asuvale teele kohanimi vastavalt 
korraldusele lisatud skeemile: Põhja-Kudruküla tee. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest 

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, 
esitades vaide Vaivara Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 
Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

Veikko Luhalaid 
vallavanem Veronika Stepanova 
  vallasekretär 

 



Lisa 1 

Asendiplaan 
Alusplaani nr 65.922, 65.924 
Vaivara vald Puhkova küla 

Põhja-Kudruküla tee 

M 1:10 000 
 
 

 
 
 
 
Leppemärgid: 
 
Põhja-Kudruküla tee   -------- 
 
Koostas: 04.09.2015 
 
Maaosakonna juhataja Irina Doroš 


